**Kaynakça**

- el-Aynî, Bedruddîn Ebû Muhammed Mahmûd b. Ahmed, t.y.; *Umdetu'l-Kârî fî Şerhi Sahîhi'l-Buhârî*, Dâru İhyâi't-Turâsi'l-Arabî.
- el-Buhârî, Ebû Abdillâh Muhammed b. İsmâîl, (1413/1992). *Sahîhu'l-Buhârî*, İstanbul: Çağrı Yayınları.
- el-Buhârî, Muhammed b. İsmâîl, *Sahîhu'l-Buhârî*, (t.y). İstanbul, el-Mektebetu'l-İslâmiyye.
- Ertürk, M. (1996). "Haber-i Vâhid" md., *DİA*, İstanbul.
- İbn Hacer, Şihâbuddîn Ebu'l-Fadl Ahmed b. Ali b. Hacer el-Askalânî (1420/2000). *Fethu'l-Bârî bi-Şerhi Sahîhi'l-Buhârî*, nşr., Abdulaziz b. Abdillâh b. Bâz, Dâru'l-Fikr.
- el-Kastallânî, Ebu'l-Abbâs Şihâbuddîn Ahmed b. Muhammed b. Ebî Bekr (1420/1990). *İrşâdu's-Sârî li-Şerhi Sahîhi'l-Buhârî*, I. bsk., Beyrût, Dâru'l-Fikr.
- el-Kirmânî, Ebû Abdillâh Şemsuddîn Muhammed b. Yûsuf b. Ali (1401/1981). *el-Kevâkibu'd-Derârî fî Şerhi Sahîhi'l-Buhârî*, II. bsk., Beyrut: Dâru İhyâi't-Turâsi'l-Arabî.
- Koçkuzu, A. O. (1988). *Rivâyet ilimlerinde haber-i vâhitlerin itikât ve teşrî yönlerinden değeri*. Ankara: D.İ.B.Y.
- Mahlûf, Muhammed b. Muhammed, (1349).